Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós-Graduação em Docência
em Educação em Ciências e Matemáticas – PPGDOC

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO TURMA 2023 - EDITAL Nº 02/2022 PPGDOC/IEMCI/UFPA

AVALIAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  A Comissão do Processo Seletivo PPGDOC – Turma 2023 torna público o resultado da

avaliação dos recursos interpostos à homologação das inscrições:

CANDIDATO RECURSO

PIETRO SANTOS TOMAZI DEFERIDO

Belém, 24 de outubro de 2022.

________________________________________
Comissão do Processo Seletivo

PPGDOC/IEMCI/UFPA